CVH 2

KARCHER

Une solution puissante a vos problemes d'aspiration : le CVH 2 fonctionnant sur batterie, léger et compact est un allié fiable
particulierement indiqué pour les taches de nettoyage quotidiennes dans la cuisine, le salon, les chambres et la voiture.

Référence

1.198-330.0

= Nettoyage facile, rapide et mobile avec un systéme de filtration a 2 niveaux
= Vidage hygiénique du bac a déchets sans contact avec la saleté

Caractéristiques techniques

Code EAN

Appareil sans fil

Cuve

Niveau de puissance acoustique
Puissance absorbée

Autonomie en mode min.

Type de batterie

Tension de la batterie

Tension

Capacité de la batterie

Temps de charge de la batterie
avec un chargeur standard
Connexion au secteur du chargeur
Couleur

Poids sans accessoires

Poids emballage inclus
Dimensions (L x | x h)

dB (A)

min

4054278989501

1

0,15

<78

70

10

Batterie lithium-ion
7.2

7.2

2

4

100 - 240/ 50 - 60
Blanc

0,7

12

330 x 76 x 76

} Equipement

Chargeur

Suceur pour fentes 2 en 1
Type de filtre HEPA
B standard

FAIBLE POIDS

Cable USB + adaptateur 5 V/2 A
(1 de chague)
|

Filtre HEPA (EN 1822:1998)
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Léger et compact

= Réalisation sans effort des petites taches de
nettoyage du quotidien.

Prét a I'emploi

= Utilisation possible partout et a tout moment
grace au design compact et aux accessoires
faciles d'utilisation.

Systéme de filtration a deux niveaux

= Association idéale d'un tamis fin en acier pour
les gros déchets et les cheveux et d'un filtre
HEPA (EN 1822:1998).
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