KARCHER

CVH 2

Une solution puissante à vos problèmes d'aspiration : le CVH 2 fonctionnant sur batterie, léger et compact est un allié fiable particulièrement indiqué pour les tâches de nettoyage quotidiennes dans la cuisine, le salon, les chambres et la voiture.











1.198-330.0

- Nettoyage facile, rapide et mobile avec un système de filtration à 2 niveaux
- Vidage hygiénique du bac à déchets sans contact avec la saleté

Caractéristiques techniques		
Code EAN		4054278989501
Appareil sans fil		1
Cuve	1	0,15
Niveau de puissance acoustique	dB (A)	< 78
Puissance absorbée	W	70
Autonomie en mode min.	min	10
Type de batterie		Batterie lithium-ion
Tension de la batterie	V	7,2
Tension	V	7,2
Capacité de la batterie	Ah	2
Temps de charge de la batterie avec un chargeur standard	h	4
Connexion au secteur du chargeur	V / Hz	100 - 240 / 50 - 60
Couleur		Blanc
Poids sans accessoires	kg	0,7
Poids emballage inclus	kg	1,2
Dimensions (L × I × h)	mm	330 × 76 × 76

Équipement	
Chargeur	Câble USB + adaptateur 5 V/2 A (1 de chaque)
Suceur pour fentes 2 en 1	•
Type de filtre HEPA	Filtre HEPA (EN 1822:1998)
■ Standard.	

KARCHER





Léger et compact

 Réalisation sans effort des petites tâches de nettoyage du quotidien.



Prêt à l'emploi

 Utilisation possible partout et à tout moment grâce au design compact et aux accessoires faciles d'utilisation.



Système de filtration à deux niveaux

 Association idéale d'un tamis fin en acier pour les gros déchets et les cheveux et d'un filtre HEPA (EN 1822:1998).